[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  «  24   »  апреля    2018 г. № 36
	О реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и энергосбережение на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2014-2020 г.» за 2017 год

             Заслушав и обсудив информацию старшего менеджера отдела по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области Деркунской Елены Александровны «О реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и энергосбережение на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2014-2020г.» за 2017 год, Глинковский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию «О реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и энергосбережение на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2014-2020г.» за 2017 год,  принять к сведению.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области

                                       М.З.Калмыков
	Председатель Глинковского

районного Совета депутатов

А.И.Пискунов